
 
ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №56
2018 წლის 27 დეკემბერი

ქ. ახალციხე

 
,,ახალციხის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების შემოღების, გადახდის
წესისა და განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ’’ ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის

22 დეკემბრის №29 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული  აქტების  შესახებ’’ საქართველოს ორგანული კანონის კანონის  20-ე  მუხლის  მე-4
 პუნქტის  შესაბამისად,  ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება ,,ახალციხის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების
შემოღების, გადახდის წესისა და განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ’’ ახალციხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2017 წლის 22 დეკემბრის №29 დადგენილებაში (ვებგვერდი www.matsne.gov.ge, 28.12.2017,
სარეგისტრაციო კოდი:  210020010.35.138.016308) და დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 4-ის
მე-2 მუხლის „ბ“ ქვეპუქნტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ ბ)  თითოეულ სათამაშო აპარატზე – კვარტალში 2000 ლარის ოდენობით;’’.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ახალციხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გელა ნოზაძე

http://www.matsne.gov.ge 21002001035138016370

http://www.matsne.gov.ge/

